- assinar pela contabilidade desta Câmara.
- coordenar e apresentar as audiências quadrimestrais do legislativo.
- demais atividades que competem ao departamento de contabilidade/financeiro.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREçO

A Contratante pagará a Contratada o valor mensal de RS 1.700,00 (um mil e setecentos
reais), globalizando o valor de RS 6.800,00 (seis nril e oitocentos reais).

Parágrafo único: o valor ora contratado será fixo, podendo ser reajustado somente
quando houver rompimento do equilíbrio econômico-financeiro do contrato, devidamente
motivado e comprovado.